
Splash Meet Manager, 11.80792 Registered to Cataluña 01/12/2024 19:49 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

1 - Divendres, 29 de Novembre de 2024 29/11/2024

Prova 1 Masc., 400m Estils 13 anys masculí
29/11/2024 - 9:30 Resultats
MME 4:53.99 , ROC VELA OBIOLS BARCELONA 09/12/2023
MMC 4:53.99 , ROC VELA OBIOLS BARCELONA 09/12/2023

Classificació ANY Temps

1. ISART ESTÉVEZ, Oriol 11 C.N. Sant Andreu 5:11.11 35,00
50m: 32.30 32.30 150m: 1:53.05 42.49 250m: 3:15.55 41.91 350m: 4:36.71 36.25

100m: 1:10.56 38.26 200m: 2:33.64 40.59 300m: 4:00.46 44.91 400m: 5:11.11 34.40

2. RODRÍGUEZ DÍAZ, Pol 11 C.N. Vilafranca 5:16.30 33,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:54.36 41.73 250m: 3:19.15 43.20 350m: 4:40.84 36.96

100m: 1:12.63 39.03 200m: 2:35.95 41.59 300m: 4:03.88 44.73 400m: 5:16.30 35.46

3. JUAREZ LIANAS, Marco 11 C.N. Sabadell 5:18.14 31,00
50m: 32.65 32.65 150m: 1:54.37 43.34 250m: 3:21.49 45.22 350m: 4:43.96 36.39

100m: 1:11.03 38.38 200m: 2:36.27 41.90 300m: 4:07.57 46.08 400m: 5:18.14 34.18

4. GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 5:19.23 29,00
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.45 41.33 250m: 3:22.55 42.43 350m: 4:42.71 36.45

100m: 1:16.12 40.94 200m: 2:40.12 42.67 300m: 4:06.26 43.71 400m: 5:19.23 36.52

5. ZUAKI TOUIJAR, Rayan 11 C.N. VIC-Etb 5:29.19 28,00
50m: 34.98 34.98 150m: 2:02.22 44.23 250m: 3:31.30 45.86 350m: 4:55.29 36.96

100m: 1:17.99 43.01 200m: 2:45.44 43.22 300m: 4:18.33 47.03 400m: 5:29.19 33.90

6. DOMINGUEZ PEREZ, Daniel 11 U.E. D'Horta 5:30.29 27,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:57.82 43.31 250m: 3:28.31 47.85 350m: 4:54.23 38.57

100m: 1:14.51 40.34 200m: 2:40.46 42.64 300m: 4:15.66 47.35 400m: 5:30.29 36.06

7. PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 5:39.42 26,00
50m: 34.64 34.64 150m: 2:03.87 46.15 250m: 3:34.35 45.75 350m: 5:02.32 39.10

100m: 1:17.72 43.08 200m: 2:48.60 44.73 300m: 4:23.22 48.87 400m: 5:39.42 37.10

8. MERCEDES SEBASTIAN, Marti 11 C.N. Sabadell 5:43.48 25,00
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.43 43.26 250m: 3:38.41 48.11 350m: 5:05.84 38.50

100m: 1:25.17 46.42 200m: 2:50.30 41.87 300m: 4:27.34 48.93 400m: 5:43.48 37.64

9. LOZANO NAVARRO, Gerard 11 C.N. Granollers 5:45.02 24,00
50m: 37.24 37.24 150m: 2:07.40 46.26 250m: 3:42.50 49.94 350m: 5:08.93 37.48

100m: 1:21.14 43.90 200m: 2:52.56 45.16 300m: 4:31.45 48.95 400m: 5:45.02 36.09

10. GRAU MONTAGUT, Jan 11 C.N. Cerdanyola 5:47.07 23,00
50m: 35.54 35.54 150m: 2:02.16 45.45 250m: 3:36.30 49.75 350m: 5:08.21 40.76

100m: 1:16.71 41.17 200m: 2:46.55 44.39 300m: 4:27.45 51.15 400m: 5:47.07 38.86

11. PANGAY CALDERÓN, Jimmy Gleen 11 C.N. L'Hospitalet 5:56.24 22,00
50m: 34.55 34.55 150m: 2:04.17 49.39 250m: 3:43.83 51.59 350m: 5:16.19 39.77

100m: 1:14.78 40.23 200m: 2:52.24 48.07 300m: 4:36.42 52.59 400m: 5:56.24 40.05

12. FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 6:00.72 21,00
50m: 36.88 36.88 150m: 2:08.09 46.93 250m: 3:46.65 53.32 350m: 5:21.35 40.96

100m: 1:21.16 44.28 200m: 2:53.33 45.24 300m: 4:40.39 53.74 400m: 6:00.72 39.37

DSQ CALERO RUIZ, Alejandro 11 C.N. Sant Feliu -
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Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

Prova 1, Masc., 400m Estils

Prova 1 Masc., 400m Estils 14 anys masculí
29/11/2024 - 9:30 Resultats
MME 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
MMC 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021

Classificació ANY Temps

1. VELA OBIOLS, Roc 10 C.N. Tarraco 4:43.60 35,00
Millor Marca Espanyola, Millor Marca Catalana

50m: 28.03 28.03 150m: 1:38.13 37.09 250m: 2:55.27 41.74 350m: 4:11.48 32.38
100m: 1:01.04 33.01 200m: 2:13.53 35.40 300m: 3:39.10 43.83 400m: 4:43.60 32.12

2. GIL GRANDE, Oriol 10 C.N. Sabadell 4:57.49 33,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:43.27 38.52 250m: 3:04.71 43.52 350m: 4:23.85 34.22

100m: 1:04.75 35.44 200m: 2:21.19 37.92 300m: 3:49.63 44.92 400m: 4:57.49 33.64

3. PEINADO MARZO, Joel 10 C.N. Molins De Rei 5:00.26 31,00
50m: 30.17 30.17 150m: 1:45.51 39.92 250m: 3:08.69 42.55 350m: 4:26.09 34.64

100m: 1:05.59 35.42 200m: 2:26.14 40.63 300m: 3:51.45 42.76 400m: 5:00.26 34.17

4. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 5:04.14 29,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.44 40.51 250m: 3:13.04 44.57 350m: 4:32.34 33.90

100m: 1:08.93 36.82 200m: 2:28.47 39.03 300m: 3:58.44 45.40 400m: 5:04.14 31.80

5. GOMEZ BORRERO, Pau 10 C.N. L'Hospitalet 5:04.20 28,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:48.09 41.64 250m: 3:11.56 43.72 350m: 4:31.06 35.07

100m: 1:06.45 35.78 200m: 2:27.84 39.75 300m: 3:55.99 44.43 400m: 5:04.20 33.14

6. CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell 5:11.29 27,00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:50.68 41.85 250m: 3:16.58 44.55 350m: 4:37.14 34.78

100m: 1:08.83 36.86 200m: 2:32.03 41.35 300m: 4:02.36 45.78 400m: 5:11.29 34.15

7. PRUNES ARNAU, Jordi 10 C.N. Mataró 5:12.09 26,00
50m: 31.37 31.37 150m: 1:52.02 41.30 250m: 3:13.95 40.28 350m: 4:35.54 37.50

100m: 1:10.72 39.35 200m: 2:33.67 41.65 300m: 3:58.04 44.09 400m: 5:12.09 36.55

8. RASHID DIAZ, Ayan 10 C.N. L'Hospitalet 5:15.77 25,00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:50.46 45.47 250m: 3:17.51 43.46 350m: 4:40.51 37.37

100m: 1:04.99 35.41 200m: 2:34.05 43.59 300m: 4:03.14 45.63 400m: 5:15.77 35.26

9. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana 5:17.09 24,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:53.85 41.45 250m: 3:20.06 44.47 350m: 4:42.82 36.11

100m: 1:12.40 39.58 200m: 2:35.59 41.74 300m: 4:06.71 46.65 400m: 5:17.09 34.27

10. BORI CRUZ, Álvaro 10 C.N. Barcelona 5:19.71 23,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:53.43 40.59 250m: 3:18.05 45.99 350m: 4:43.06 37.49

100m: 1:12.84 39.42 200m: 2:32.06 38.63 300m: 4:05.57 47.52 400m: 5:19.71 36.65

11. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 5:22.80 22,00
50m: 35.48 35.48 150m: 1:59.55 40.40 250m: 3:23.93 44.63 350m: 4:46.83 36.74

100m: 1:19.15 43.67 200m: 2:39.30 39.75 300m: 4:10.09 46.16 400m: 5:22.80 35.97

12. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 5:23.73 21,00
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.41 40.06 250m: 3:16.10 45.63 350m: 4:46.03 38.45

100m: 1:09.35 38.01 200m: 2:30.47 41.06 300m: 4:07.58 51.48 400m: 5:23.73 37.70

13. MARQUES GUINOVART, Gerard 10 C.E. Mediterrani 5:27.43 20,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:56.73 42.26 250m: 3:22.63 45.73 350m: 4:50.25 39.49

100m: 1:14.47 40.72 200m: 2:36.90 40.17 300m: 4:10.76 48.13 400m: 5:27.43 37.18

14. ROIG MUÑOZ, Roger 10 C.N. Calella 5:34.71 19,00
50m: 33.62 33.62 150m: 1:56.13 42.44 250m: 3:29.99 51.40 350m: 4:59.84 36.67

100m: 1:13.69 40.07 200m: 2:38.59 42.46 300m: 4:23.17 53.18 400m: 5:34.71 34.87

15. PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 5:35.98 18,00
50m: 34.12 34.12 150m: 2:00.92 44.53 250m: 3:32.29 47.86 350m: 4:59.13 37.76

100m: 1:16.39 42.27 200m: 2:44.43 43.51 300m: 4:21.37 49.08 400m: 5:35.98 36.85

16. LUJANO PÉREZ, Alan 10 C.N. Lleida 5:36.00 17,00
50m: 34.06 34.06 200m: 2:39.05 1:24.96 400m: 5:36.00 1:14.17

100m: 1:14.09 40.03 300m: 4:21.83 1:42.78
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Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

Prova 2 Fem., 400m Lliure 13 anys femení
29/11/2024 - 9:36 Resultats
MME 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
MMC 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007

Classificació ANY Temps

1. ALSINA PASTOR, Naia 11 C.N. Banyoles 4:41.70 35,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.19 35.27 250m: 2:54.49 36.43 350m: 4:06.87 35.71

100m: 1:06.92 35.28 200m: 2:18.06 35.87 300m: 3:31.16 36.67 400m: 4:41.70 34.83

2. MARCOS RIVERO, Rita 11 C.N. Sant Feliu 4:46.17 33,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.03 36.50 250m: 2:57.35 36.61 350m: 4:11.00 36.33

100m: 1:07.53 35.68 200m: 2:20.74 36.71 300m: 3:34.67 37.32 400m: 4:46.17 35.17

3. RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 4:46.75 31,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.60 36.31 250m: 2:58.02 36.54 350m: 4:11.75 36.36

100m: 1:08.29 35.97 200m: 2:21.48 36.88 300m: 3:35.39 37.37 400m: 4:46.75 35.00

4. MORERA PUJOLAR, Clara 11 C.N. Olot 4:47.24 29,00
50m: 32.90 32.90 150m: 1:44.65 36.10 250m: 2:58.46 36.84 350m: 4:11.09 36.25

100m: 1:08.55 35.65 200m: 2:21.62 36.97 300m: 3:34.84 36.38 400m: 4:47.24 36.15

5. DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 4:47.78 28,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.56 36.21 250m: 2:57.27 37.28 350m: 4:12.65 37.59

100m: 1:07.35 35.49 200m: 2:19.99 36.43 300m: 3:35.06 37.79 400m: 4:47.78 35.13

6. CAPITAN GONZALEZ, Irene 11 C.N. Sitges 4:50.28 27,00
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.79 36.67 250m: 2:58.10 37.13 350m: 4:13.33 37.56

100m: 1:07.12 35.11 200m: 2:20.97 37.18 300m: 3:35.77 37.67 400m: 4:50.28 36.95

7. PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 4:51.27 26,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.23 36.28 250m: 2:57.85 37.66 350m: 4:14.05 38.26

100m: 1:06.95 34.95 200m: 2:20.19 36.96 300m: 3:35.79 37.94 400m: 4:51.27 37.22

8. PEREZ VAQUERO, Ana 11 C.N. Viladecans 4:51.44 25,00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.49 36.26 250m: 2:59.07 36.46 350m: 4:13.34 35.34

100m: 1:08.23 36.29 200m: 2:22.61 38.12 300m: 3:38.00 38.93 400m: 4:51.44 38.10

9. LERIN GRACIA, Andrea 11 C.N. Granollers 4:54.65 24,00
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.92 37.48 250m: 3:03.58 37.46 350m: 4:18.66 36.98

100m: 1:10.44 36.70 200m: 2:26.12 38.20 300m: 3:41.68 38.10 400m: 4:54.65 35.99

10. SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 4:55.32 23,00
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.56 37.02 250m: 3:00.62 37.12 350m: 4:16.85 37.89

100m: 1:08.54 35.88 200m: 2:23.50 37.94 300m: 3:38.96 38.34 400m: 4:55.32 38.47

11. PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 4:55.74 22,00
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.74 37.57 250m: 3:03.42 37.84 350m: 4:20.00 37.91

100m: 1:10.17 37.34 200m: 2:25.58 37.84 300m: 3:42.09 38.67 400m: 4:55.74 35.74

12. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 4:57.68 21,00
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.99 38.02 250m: 3:05.02 38.03 350m: 4:21.20 38.08

100m: 1:10.97 37.21 200m: 2:26.99 38.00 300m: 3:43.12 38.10 400m: 4:57.68 36.48

13. PLANAS COSTA, Mar 11 C.N. Sabadell 4:57.83 20,00
50m: 34.16 34.16 200m: 2:27.04 1:15.93 300m: 3:43.35 38.33

100m: 1:11.11 36.95 250m: 3:05.02 37.98 400m: 4:57.83 1:14.48

14. SERRA VILAR, Blanca 11 C.N. Banyoles 4:58.94 19,00
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.80 37.38 250m: 3:04.52 37.56 350m: 4:20.91 38.26

100m: 1:11.42 37.39 200m: 2:26.96 38.16 300m: 3:42.65 38.13 400m: 4:58.94 38.03

15. SEIJAS URBANEJA, Nicole Sophia 11 C.N. Sant Feliu 4:59.38 18,00
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.39 37.71 250m: 3:05.41 38.79 350m: 4:22.14 37.70

100m: 1:10.68 37.02 200m: 2:26.62 38.23 300m: 3:44.44 39.03 400m: 4:59.38 37.24

16. VAQUERO ESCALONA, Vinyet 11 C.N. Banyoles 4:59.91 -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.53 38.41 250m: 3:06.13 38.10 350m: 4:23.31 37.75

100m: 1:11.12 37.05 200m: 2:28.03 38.50 300m: 3:45.56 39.43 400m: 4:59.91 36.60

17. SANZ SERRA, Ona 11 C.E. Mediterrani 5:01.93 17,00
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.07 38.57 250m: 3:07.35 38.31 350m: 4:24.33 37.96

100m: 1:11.50 37.78 200m: 2:29.04 38.97 300m: 3:46.37 39.02 400m: 5:01.93 37.60
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Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

Prova 2, Fem., 400m Lliure, 13 anys femení

Classificació ANY Temps

18. VIDAL SADURNI, Martina 11 C.N. Molins De Rei 5:02.69 16,00
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.70 38.76 250m: 3:06.95 38.91 350m: 4:25.56 39.07

100m: 1:09.94 37.40 200m: 2:28.04 39.34 300m: 3:46.49 39.54 400m: 5:02.69 37.13

19. SANCHEZ MANSILLA, Aina 11 C.N. Sant Feliu 5:03.31 -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.86 38.37 250m: 3:07.73 39.57 350m: 4:25.64 38.75

100m: 1:10.49 36.69 200m: 2:28.16 39.30 300m: 3:46.89 39.16 400m: 5:03.31 37.67

20. GAMEZ URBANO, Karleth Victoria 11 C.E. Mediterrani 5:03.98 15,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.46 38.44 250m: 3:07.57 38.89 350m: 4:25.77 38.96

100m: 1:11.02 37.60 200m: 2:28.68 39.22 300m: 3:46.81 39.24 400m: 5:03.98 38.21

21. CANALS I PARAROLS, Maria 11 GEiEG 5:04.11 14,00
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.15 38.21 250m: 3:07.25 38.70 350m: 4:25.61 38.82

100m: 1:10.94 37.48 200m: 2:28.55 39.40 300m: 3:46.79 39.54 400m: 5:04.11 38.50

22. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 5:04.59 -
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.79 38.95 250m: 3:08.75 39.34 400m: 5:04.59 1:16.48

100m: 1:10.84 37.43 200m: 2:29.41 39.62 300m: 3:48.11 39.36

23. ARTIGAS TURRA, Vinyet 11 C.N. Figueres 5:05.82 13,00
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.29 38.61 250m: 3:09.80 39.26 350m: 4:28.72 39.03

100m: 1:12.68 38.05 200m: 2:30.54 39.25 300m: 3:49.69 39.89 400m: 5:05.82 37.10

24. CARNERO GARCIA, Vega 11 C.E. Mediterrani 5:07.04 -
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.86 38.61 250m: 3:10.80 39.19 350m: 4:29.87 38.87

100m: 1:13.25 38.48 200m: 2:31.61 39.75 300m: 3:51.00 40.20 400m: 5:07.04 37.17

25. MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 5:07.19 12,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.64 38.99 250m: 3:11.03 39.52 350m: 4:28.97 38.51

100m: 1:12.65 38.36 200m: 2:31.51 39.87 300m: 3:50.46 39.43 400m: 5:07.19 38.22

26. SALGADO MENDEZ, Tanit 11 C.N. Granollers 5:07.52 11,00
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.09 38.74 250m: 3:10.17 39.27 350m: 4:29.59 39.55

100m: 1:12.35 37.67 200m: 2:30.90 39.81 300m: 3:50.04 39.87 400m: 5:07.52 37.93

27. OLIVARES YAÑEZ, Judith 11 C.N. Atl Barceloneta 5:07.96 10,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.97 39.27 250m: 3:12.02 39.52 350m: 4:30.41 39.44

100m: 1:13.70 38.35 200m: 2:32.50 39.53 300m: 3:50.97 38.95 400m: 5:07.96 37.55

28. MORENO HERNANDEZ, Irati 11 Fed Andorrana 5:08.79 9,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.22 38.35 250m: 3:09.85 39.27 400m: 5:08.79 1:18.79

100m: 1:12.87 37.97 200m: 2:30.58 39.36 300m: 3:50.00 40.15

29. ROLDÁN CUCALÓN, Júlia 11 C.N. Vallirana 5:22.73 8,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:56.30 41.29 250m: 3:20.43 41.79 350m: 4:43.76 40.39

100m: 1:15.01 40.00 200m: 2:38.64 42.34 300m: 4:03.37 42.94 400m: 5:22.73 38.97

Prova 2 Fem., 400m Lliure 14 anys femení
29/11/2024 - 9:36 Resultats
MME 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMC 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017

Classificació ANY Temps

1. CODONY COSTA, Blanca 10 C.N. Olot 4:27.55 35,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.10 34.26 250m: 2:45.98 33.19 350m: 3:53.99 33.68

100m: 1:03.84 33.50 200m: 2:12.79 34.69 300m: 3:20.31 34.33 400m: 4:27.55 33.56

2. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 4:33.05 33,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.19 34.20 250m: 2:47.15 34.06 350m: 3:57.59 35.42

100m: 1:03.99 33.65 200m: 2:13.09 34.90 300m: 3:22.17 35.02 400m: 4:33.05 35.46

3. RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N. Sant Andreu 4:38.07 31,00
50m: 33.09 33.09 150m: 1:43.70 35.13 250m: 2:54.77 35.46 350m: 4:04.74 34.60

100m: 1:08.57 35.48 200m: 2:19.31 35.61 300m: 3:30.14 35.37 400m: 4:38.07 33.33
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Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

Prova 2, Fem., 400m Lliure, 14 anys femení

Classificació ANY Temps

4. CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 4:39.67 29,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.34 35.59 250m: 2:54.58 36.27 350m: 4:05.89 35.08

100m: 1:06.75 34.75 200m: 2:18.31 35.97 300m: 3:30.81 36.23 400m: 4:39.67 33.78

5. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 4:40.23 28,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.43 34.68 300m: 3:29.13 1:11.99

100m: 1:06.75 34.47 200m: 2:17.14 35.71 400m: 4:40.23 1:11.10

6. MATSUMURA PÉREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 4:42.70 27,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.86 35.92 250m: 2:56.34 36.18 350m: 4:08.69 36.32

100m: 1:07.94 35.62 200m: 2:20.16 36.30 300m: 3:32.37 36.03 400m: 4:42.70 34.01

7. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 4:42.83 26,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.73 35.38 250m: 2:54.56 35.75 350m: 4:07.03 36.15

100m: 1:07.35 35.04 200m: 2:18.81 36.08 300m: 3:30.88 36.32 400m: 4:42.83 35.80

8. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 4:43.63 25,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.78 35.70 250m: 2:55.49 36.47 350m: 4:08.51 36.34

100m: 1:07.08 34.97 200m: 2:19.02 36.24 300m: 3:32.17 36.68 400m: 4:43.63 35.12

9. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 4:45.99 24,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.27 36.01 250m: 2:57.16 36.18 350m: 4:10.51 36.61

100m: 1:08.26 35.77 200m: 2:20.98 36.71 300m: 3:33.90 36.74 400m: 4:45.99 35.48

10. ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles 4:46.03 23,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.48 35.92 250m: 2:57.93 36.51 350m: 4:10.79 36.05

100m: 1:08.56 36.09 200m: 2:21.42 36.94 300m: 3:34.74 36.81 400m: 4:46.03 35.24

11. GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 4:48.56 22,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:43.80 35.48 250m: 2:56.93 36.67 350m: 4:11.73 37.43

100m: 1:08.32 35.93 200m: 2:20.26 36.46 300m: 3:34.30 37.37 400m: 4:48.56 36.83

12. CORTÉS BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 4:50.83 21,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.90 36.77 250m: 2:58.97 37.70 350m: 4:14.45 37.56

100m: 1:07.13 35.07 200m: 2:21.27 37.37 300m: 3:36.89 37.92 400m: 4:50.83 36.38

13. VIM I RAMIO, Èlia 10 C.N. Banyoles 4:50.96 -
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.40 36.64 250m: 3:01.00 37.25 350m: 4:15.06 36.69

100m: 1:09.76 36.29 200m: 2:23.75 37.35 300m: 3:38.37 37.37 400m: 4:50.96 35.90

14. TARRATS PLANAS, Jana 10 C.N. Banyoles 4:53.59 -
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.47 37.47 250m: 3:02.72 37.54 350m: 4:17.51 37.11

100m: 1:10.00 36.50 200m: 2:25.18 37.71 300m: 3:40.40 37.68 400m: 4:53.59 36.08

15. ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Reus Ploms 4:55.90 20,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.41 37.51 250m: 3:03.98 38.27 350m: 4:19.95 37.75

100m: 1:09.90 36.42 200m: 2:25.71 38.30 300m: 3:42.20 38.22 400m: 4:55.90 35.95

16. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Tàrrega 4:56.09 19,00
100m: 1:10.67 1:10.67 250m: 3:03.24 37.16 350m: 4:19.77 37.88
200m: 2:26.08 1:15.41 300m: 3:41.89 38.65 400m: 4:56.09 36.32

17. VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell 4:56.34 18,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.41 36.62 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.68 38.16

100m: 1:08.79 36.48 200m: 2:23.12 37.71 300m: 3:40.52 39.60 400m: 4:56.34 37.66

18. POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 4:59.07 17,00
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.52 37.66 250m: 3:04.66 38.63 350m: 4:21.30 38.23

100m: 1:09.86 36.64 200m: 2:26.03 38.51 300m: 3:43.07 38.41 400m: 4:59.07 37.77

19. SANCHEZ GOMEZ, Laura 10 C.N. Manresa 5:07.80 16,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.53 38.78 250m: 3:10.31 41.07 350m: 4:30.06 39.18

100m: 1:10.75 37.10 200m: 2:29.24 39.71 300m: 3:50.88 40.57 400m: 5:07.80 37.74

20. VIDAL PONT, Georgina 10 C.N. Mataró 5:08.43 15,00
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.68 38.57 250m: 3:07.74 39.83 350m: 4:29.83 41.07

100m: 1:10.11 36.81 200m: 2:27.91 39.23 300m: 3:48.76 41.02 400m: 5:08.43 38.60

21. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 5:08.61 14,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.13 38.96 250m: 3:08.65 40.09 350m: 4:29.49 40.94

100m: 1:09.17 36.37 200m: 2:28.56 40.43 300m: 3:48.55 39.90 400m: 5:08.61 39.12
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Campionat Catalunya Hivern Infantil 24/25
SABADELL, 29/11 - 1/12/2024

Prova 2, Fem., 400m Lliure, 14 anys femení

Classificació ANY Temps

22. BUJOSA REY, Olimpia 10 C.N. Reus Ploms 5:09.05 -
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.12 38.80 250m: 3:09.89 40.20 350m: 4:31.19 41.62

100m: 1:11.32 37.37 200m: 2:29.69 39.57 300m: 3:49.57 39.68 400m: 5:09.05 37.86

23. FERRANDO CAÑADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 5:24.12 13,00
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.26 39.10 250m: 3:17.39 41.81 350m: 4:42.41 42.51

100m: 1:15.16 39.62 200m: 2:35.58 41.32 300m: 3:59.90 42.51 400m: 5:24.12 41.71

Prova 3 Masc., 100m Lliure 13 anys masculí
29/11/2024 - 10:00 Resultats Prelim
MME 55.26 , ADRIAN AMO SANCHEZ JAÉN 16/07/2022
MMC 55.57 , ROC VELA OBIOLS BARCELONA 10/12/2023

Classificació ANY Temps

1. MUÑOZ REDONDO, Alex 11 C.N. Sabadell 56.23 -
50m: 27.02 27.02 100m: 56.23 29.21

2. ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 59.70 -
50m: 28.72 28.72 100m: 59.70 30.98

3. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 1:00.11 -
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.11 30.75

4. RAMOS PRADOS, Hector 11 C.N. Granollers 1:00.20 -
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.20 31.23

5. ISART ESTÉVEZ, Oriol 11 C.N. Sant Andreu 1:00.29 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.29 31.22

6. GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N. Badalona 1:00.54 -
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.54 31.53

7. VIDAL I QUINTANA, Oriol 11 GEiEG 1:00.66 -
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.66 31.74

8. BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 1:01.00 -
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.00 31.86

SEOANE DORCA, Nicolas 11 U.E. D'Horta 1:01.00 -
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.00 31.81

